
1 

Po projednání všech bodů programu a diskuse přijal výbor MO ČRS Svitavy na svém zasedání dne 

28. 12. 2023 toto 

usnesení:  

1. výbor MO bere na vědomí: 

• zprávy dle jednotlivých úseků (dle zápisu a diskuse), 

• informaci o postupu zavádění RIS, 

2. výbor MO schvaluje: 

• zakoupení daru pro Z. Ryšavého za čas strávený při zavádění systému RIS a za tvorbu Zprávy 

o ichtyologickém průzkumu rybníka Rosnička v letech 2019 až 2023, 

• přijetí nového člena MO (p. Martin Štilarek), 

• odpuštění vstupního poplatku p. Milana Mahela (návrat do MO po dlouhé nemoci), 

• kooptaci nového člena výboru MO (p. Josef Žáček), 

• upuštění od finančního vyrovnání při změně rybolovu ze samostatného na společný (VčÚS), 

• změnu účetní firmy (nebude se nám účtovat DPH), 

• zrušení manipulačního poplatku při prodeji členské známky (ve společném rybolovu nelze), 

• zvýšení odměny pro jednatelku MO za prodej povolenek na 50 Kč za každou prodanou 

povolenku, 

• pravidla pro nárok na povolenku zdarma (náklady na tyto povolenky jdou na vrub MO): 

o brigádníci s min. 50 odpracovanými hodinami, 

o vedoucí rybářského kroužku, 

o RS pouze do počtu povolenek, které za tímto účelem dostaneme od VčÚS, 

• předběžné termíny akcí na rok 2024, 

• zakoupení nového kontejneru na směsný odpad, 

• zakoupení licence na program Ryby17 na rok 2024 (z opatrnostních důvodů povedeme 

minimálně v roce 2024 evidenci prodeje čl. známek a povolenek vedle RISu ještě ve starém 

programu), 

3. výbor MO ukládá: 

• pí Drmolové a p. Ryšavému zajistit aktualizaci podpisových záznamů členů MO stran 

souhlasu nebo nesouhlasu se zpracováním osobních údajů dle GDPR (T: průběžně při prodeji 

povolenek a členských známek), 

• pí Drmolové připravit podkladovou dokumentaci pro změnu hospodářského plánu (termín: 

trvá, v závislosti na vývoji projektu komplexní revitalizace rybníka Rosnička a návrhu 

prvotního zarybnění po revitalizaci revíru), 

• pí Drmolové nahlásit na MěÚ Svitavy termíny akcí, jejichž konec se plánuje po 22. hodině 

(1. a 2. Benástká): termín: do 8. 1. 2024 

4. výbor MO pověřuje: 

• p. Čermáka, pí Drmolovou a p. Ryšavého jednáním se zástupci vlastníka rybníka ohledně 

připravovaného projektu komplexní revitalizace rybníka Rosnička a jeho dopadu na výkon 

rybářského práva; o výsledcích budou průběžně informovat výbor na schůzích (termín: 

průběžně), 



2 

• pí Drmolovou a p. Ryšavého zveřejněním informace na webových stránkách ve věci (po 

členské schůzi), termín: leden 2024, před prvním termínem pro prodej povolenek: 

o projektu revitalizace rybníku Rosnička vč. dopadů na výkon rybářského práva, 

o změn souvisejících s přechodem do společného rybolovu (povolenky, ceny, zarybnění), 

o nasazení RIS. 

 

Hlasování: PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 Usnesení BYLO přijato. 

Ve Svitavách dne 28. 12. 2023 

Zapsali: 

Ivana Drmolová  .............................................................  

Zdeněk Ryšavý  .............................................................  

Schválil: 

Pavel Čermák  .............................................................  


